

		ZMĚNOVÝ LIST č.		3
Stavba:	Odstranění vlhkosti v suterénních prostorech pod terasou			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	Barvy Laky Hostivař, a.s			
TDS:	Ing. Ladislav Chmel			
Projektant/AD:	[REDAKCE]			
Popis změny:	Změna skladby terasy po rozkrytí stávajícího souvrství			
Důvod změny:	Po sejmutí omítek ze stropu suterénu pod terasou byly objeveny trhliny, ve kterých se objevila výztuž mezi keramickými vložkami. Po konzultaci se statikem byly provedeny sondy i z horní strany stropní desky. Po posouzení všech dostupných informací bylo statikem konstatováno, že stropní konstrukci je nutno staticky zajistit. Tímto zásahem bylo nutné upravit celou skladbu stropní konstrukce.			
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu		
		<b>PD neřešil, nemohlo být předvidáno</b>		X
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:		
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		<b>navýšení ceny díla</b>		X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	zápis do SD ( deníku změn, do zápisu z KD)		
dodatek k PD			X	
jiné:				
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	[REDAKCE] Barvy a Laky , a.s		
	Náklady na změnu bez DPH	158 282,60 Kč		
	Výše DPH	21%	33 239,35 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH	191 521,95 Kč		
termíny	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano (4 týdny)		
	Vliv na termínový milník	ano		
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	8.8.2019	[REDAKCE]	
	TDS:	8.8.2019	Ing. Ladislav Chmel	
	Objednatel:	8.8.2019 vz. Tučková	Ing. Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.3 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Měněpráce</b>									
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
31	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami,	m2	-3,20000	900,00	-2 880,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	346481122RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pleťvem pod stropy, pleťvem keramickým a funkčně podobným plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vyprutím pleťva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,	m2	-3,20000	990,00	-3 168,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>							
39	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	-43,75000	80,00	-3 500,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
40	627452921T01	Reprofilace restaurátorskou maltou	m2	-5,20000	200,00	-1 040,00		Vlastní	Vlastní
41	631345825R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm z polystyrenbetonu, 1,8 MPa	m3	-1,89000	3 150,00	-5 953,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
42	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-45,00000	30,00	-1 350,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>							
56	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	-2,18750	3 000,00	-6 562,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	-0,60000	3 000,00	-1 800,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
58	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	-2,18750	1 200,00	-2 625,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
59	631319181R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny	m3	-2,18750	220,00	-481,25	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
61	632477126R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 25 mm	m2	-43,75000	1 200,00	-52 500,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>							
105	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-43,75000	30,00	-1 312,50	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
107	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	-43,75000	30,00	-1 312,50	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
110	283769621R	deska spádová, klín střešní; PIR; tl. 40,0 mm; / 20,0 mm; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,027 W/mK	m2	-22,00000	420,00	-9 240,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
111	283769621T	Deska PIR Puren Spádová izolace 1200x600x20-40mm, rovná hrana	m2	-17,00000	415,00	-7 055,00		Vlastní	Indiv
112	28395201T	Pěna polyuretanová GUTTAFOAM zimní spray 750 ml	m2	-13,75000	2 450,00	-33 687,50		Vlastní	Indiv
113	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-0,54383	750,00	-407,87	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Měněpráce celkem</b>						<b>-134 875,62</b>			
<b>Vícepráce</b>									
	965043321R	Provedení sond do skladby terasy - stavební technický průzkum destr	ks	3,00000	3 800,00	11 400,00			
	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	ks	3,00000	1 280,00	3 840,00			
	919735122R	Řezání stávajícího betonového krytu horní pásnice stropních I profilů 2 řezů každý nosník	m	40,00000	380,00	15 200,00			
	919732111R	Úprava povrchu betonového krytu frézováním pro odkrytí horní pásnice I profilů	m2	20,00000	1 432,00	28 640,00			
	783306805R	Očištění ocelových nosníků - dočištění od zbytků betonu	m2	2,80000	425,00	1 190,00			
	938903115R	Očištění spáry, vysátí prachu	m	20,00000	150,00	3 000,00			
153	783122110T01	Nátěr OK dvojnásobný zinkovou barvou	m2	2,80000	175,00	490,00		Vlastní	Indiv
154	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	2,80000	95,00	266,00	800-783	RTS 17/ I	RTS 17/ I
155	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	5,60000	150,00	840,00	800-783	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	43,00000	283,00	12 169,00			

	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	43,00000	63,70	2 739,10			
60	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí (Kari síť 8x150)	t	0,06980	35 600,00	2 484,88	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		váha sítě 0,264. V rozpočtu 0,1942							
	631342122R	Mazanina tl do 120 mm C 25/30 dodávka suché směsi + zpracování na místě	m2	43,00000	3 460,00	148 780,00			
	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	4,300	401,00	1 724,30			
	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,300	122,00	524,60			
	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	4,300	69,20	297,56			
	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu	m3	4,300	110,00	473,00			
		Fixační nástřik keramického stropu, zpevňující podklad	m2	37,00000	100,00	3 700,00			
	622211021	Montáž EPS GREY lepeno PUR pěnou tl. 100 mm mechanicky kotveno	m2	37,00000	497,00	18 389,00			
	28376076	Dodávka EPS GREY lepeno PUR pěnou tl. 100 mm mechanicky kotveno	m2	37,74000	157,00	5 925,18			
	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,00000	182,00	6 734,00			
	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,00000	218,00	8 066,00			
	711471051R	Provizorní ochrana terasy proti zatečení	m2	50,00000	129,00	6 450,00			
	28322004	fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm	m2	55,00000	157,00	8 635,00			
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							
161	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,38000	200,00	276,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
162	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,70000	10,00	207,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
163	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,38000	200,00	276,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
164	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,76000	25,00	69,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
165	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,38000	270,00	372,60	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>293 158,22</b>			

<b>Celkem ZL</b>	<b>158 282,60</b>	bez DPH
	<b>191 521,95</b>	s DPH





